
  

REPUBLICA DEL ECUADOR gs ca 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

= 1 : 
AESOLE ION No. E ] 0 9 

- + 2 A 7 OBWALDO ROJAS: Has 
. INTENDENTE JURIDICO... DE. LA: OFECINA MATRIZ 

ma 
a 

co 8 SIDE RA N D o: 

ge han presentado a este Despacho tres tes 
Ta escrita pública de constitución de la Ap: 
ARGENT NAL. ¿ARGEARY ¿CIA, LTDA. otorgada ante el Notar 

qe a QuE 

  

   

  

Sccer 

del Distrite Metrapdlitano de Quito el 11 de abril del 2000, 
cun la. solicitud para eu aprobación: 

, - So 
Sur el Departamento. Jurídico de Compañias mediante 

Memorando No. Dic .00.0763, Je. 2 de mayo del 2000 ha emitido 

informe*favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante 
Resolución No. ADM.9503% de 26 de abril de 1992, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía 

AVICOLA ARGENTINA ARGEAY CIA. LTDA., con domicilio en la ciudad 

de “Salcedo, en los términos constantes en la referida 

escrituras; y, disponer que un extracto de la escritura 38e 
publique, por una Vez, en uno de los periódicos de mayor 
circuiación en Salcedo. 

ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER a) Que el Notario Tercero del 

Distrito Metropolitano de Quito tome nota al margen de la 

matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la 
presente Resolución;  b) Que el Registrador de la Propiedad 
del y cantón salcedo en el RegqieTreo Mercantil a su cargo inscriba 

- la referida escritura y asta Resolución; Y, 2) Cue dichos 

fun cienarion alenten razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia 

certificada de la escritura pública respectiva. 

COMUNIQUESE, LADA firmada en el Distrito 

Metropolitano de Quito, Sh     

DR. DÉYALDO ROJAS H. 

LAY MCEV 

1 , PS



  

t HOR a 

3 = ME me. 

JON Tom6 nota de la Resolución que antecede, en esta 
¿echas al término dela inscripción de la Coapa "Avi_ 

Ad a MAGA: 038 TAG A uasarorala vertida "o, 3 
San Yimuel de Salcedo a, 23 de Y “cayo del s%0 2000, 

mo ys se e 
A a “e 

  

   

  

- at, , 

3 a 

A 
E 

yA 

. “o ¿ a 

IA A 2. A - 

A < * 
e * e ad 

: , 
e . 13 

F = 4 or 
= 9 teni 

5 : . . , A j ¿ 5 a 

hope 
eE 2 3 s 

po 

A 
z z e - la EA 

i , j i Li i . z had de 

. 

: i -    
   

Pr Ln » e E . s : 

PE z 

¿ 4 a 

1% de + . 2 

. - 4 E 

E> 0. mo. Í ¿EE + 

“e. - “ - ; e e . 

. = 
á sa 

, os 
dr La 

> 

a 

de .- 
Ni mo 

a 

, 
<=. < 

- * 

- 

. E, a . 
o 7 4 

y ¡+ m


